BCzap BK BUW

5) 1521

Epithoma conclusionum theologialium pro introductione in quatuor libros sententiarum magistri Petri Lombardi episcopi parisiensis admodum vtile, in florentissimo studio Cracoviensi elucubratum... per MICHAELEM VRATISLAVIENSEM, sacrarum literarum professorem, Minoris Collegij Cracouiensis collegiatum, canonicum ecclesie collegiate sancti Floriani.

Haller. 4°.

BBK BCzap BCzart BJ³ BK BKUL BN BOs⁵ BPW BRP BŚ BUW³

6) 29 XII 1529–6 XII 1530

Sacratissima Sententiarum Totivs Theologiae quadripartita volumina, ab excellentissimo Theologorum omnium monarcha edita PETRO LOMBARDO parisiense episcopo, cum marginalibus Bibliae, canonum authorum, concordancijs illustrata. Invenies Praeterea singularum distinctionum proximo folio titulos, annexis in fine postea rithmis quibusdam, quorum dictio quelibet, distinctionem argumentumque faberrime compendiosissimeque indicat legenti, quod et sequentibus libris tribus esse factitatum videbis.

Maciej Szarfenberg. 4°.

BCzart BJ BK BN BOs³ BPW BSL BUW

7) 1534

Concio de divo Thoma Aquinate, in qua obiter disputatur: utrum magis expediat Theologo Philosophari an Reticari. Authore MATTHIA VALERIANO PRAEDICATORIO.

(Wietor?). 8°.

BN

8) 30 IV 1538

IACOBIDE VALENTIA, Episcopi Christopolitani, Theologiae professoris, clarissimi uiri, in omni genere philosophiae doctissimi atque disertis, in linguis, Latina necnon Hebraea, theologialis quaestio uniuersalis egregia praeclara, doctrinalis, et isagogica. Omnibus studiosis proficere cupientibus orthodoxe et catholicae in ipsa theologica doctrina atque lectione omnium librorum sacrae scripturae simul ac in uniuersis quatuor libris sententiarum nostri Petri Lombardi atque ipsius Ioannis Damasceni non parum utilis et necessaria. Recenter In Lycem Prodit de suis latebris, hoc est de libro originali sui autoris; cuius vero opera id factum fuerit, sequens pagina, praefacionem operis continens, tibi demonstrabit Candide Lector.

Maciej Szarfenberg. 8°.

BCzart BJ BKUL

9) (Po 15 XII 1538)

[STANISLAUS DE ŁOWICZ – BIEDA]: Elenchus Contentorum In Hoc Enchiridio De gloriosae virginis Mariae, dei genitricis immaculata conceptione, fidelis et catholica assertio. Contiones item tres de eadem conceptione ad populum habitae. In calce adiecta sunt quaedam religiosorum et qui monasticam professi sunt vitam instituta.

Wdowa Unglerowa. 8°.

BCzart BOs² BPK

10) 11 VI 1544

[ANSELMUS CANTUARIENSIS]: Elucidarius Dialogicus, Omnibus Sacrae Theologiae studiosis perutilis et necessarius, tum infinitarum et quidem antiquarum quaestionum nodos accurate explicans.